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Kalkışmaya karşı demokrasi nöbeti

ABONE OL      

FETÖ’cü hainlerin kalkışmasını püskürten kahraman Türk milleti, Adana, Mersin,
Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Niğde ve Osmaniye’de demokrasi nöbeti tuttu
FETÖ'CÜ cuntacıların 15 Temmuz kalkışmasını püskürten Türk milleti, hafta sonunu demokrasi nöbeti
tutarak geçirdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Hükümet yetkililerinin 'Meydanları boş
bırakmayın' çağrısına kulak veren vatandaşlar, ellerinde Türk bayraklarıyla sokağa çıkıp dünyaya
tarihi bir ders verdi. Adana, Mersin, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Niğde ve Osmaniye'de
yaşayan yüz binlerce kişi, sokaklara çıkarak darbe yapmak isteyen hainlere milli iradenin gücünün
gösterdi. Valisinden siyasi parti temsilcisine, ev hanımından çiftçisine, STK temsilcisinden öğrencisine
kadar toplumun her bir ferdi tek yürek olarak dünyaya demokrasi dersi verdi.

"ASKER KIŞLADA OTURDU"
Gaziantep'te Demokrasi Meydanı'nda Türk bayraklarıyla toplanan vatandaşlar, Cumhurbaşkanı
Erdoğan lehine slogan atarak sevgi gösterisinde bulundu. Daha sonra alana gelen Vali Ali Yerlikaya,
Gazianteplilerin, kent merkezi ve ilçelerinde tarih yazdığını belirtti. Büyükşehir Belediye Başkanı
Fatma Şahin ise yüz yıl önce yıl ataları Fransız askerlerine nasıl dur dediyse torunlarının da FETÖ'nün
hain askerine dur dediğini söyledi.

SON DAKİKA
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ONBİNLERCE ADANALI MEYDANDAYDI
Adana'da halk, askeri kalkışmayı istasyon meydanında toplanarak protesto etti. Camiden okunan
salanın ardından, halkın demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkması istendi. Uğur Mumcu
Meydanı'nda Türk bayraklarıyla toplanan vatandaşlar, sloganlarla kalkışmayı protesto etti. Bazı
vatandaşların evlerine Türk bayrakları asarken, polis telsizine korsan giriş yapanlar sokağa çıkma
yasağı bulunduğunu anons etti. Bunun üzerine Emniyet Müdürü Cengiz Zeybek, söz konusu korsan
anonsun yapıldığı yerin tespit edilerek operasyon düzenlenmesi talimatını verdi.

ALANLARI DOLDURDULAR
Mersinli vatandaşlar, teşebbüsün ikinci gününde de alanları doldurdu. Cumhuriyet Meydanı'nda
toplanan Mersinliler, darbe girişimine tepki gösterdiler. Meydanı dolduranlara Vali Özdemir Çakacak
ile Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz da destek verdi. Çakacak, TSK içine yuvalanmış
bir grubun devlete, hükümete, demokrasiye bir darbe teşebbüsü gerçekleştirdiğini, bu girişimin ise
doğrudan millete yapıldığını söyleyerek, "Ancak kanunsuz emre uymayan TSK'nın şerefli personeli,
emniyet teşkilatının kahraman polisleri ve hiçbir zaman millet iradesine boyunduruk vurmak
isteyenlere karşı her zaman dik durmuş yüce Türk milletinin sağduyusuyla, vakur duruşuyla bu darbe
girişimi püskürtülmüştür" dedi.

TÜRKÜLERLE EĞLENDİLER
Niğde Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan vatandaşlar, FETÖ'nün kalkışmasına tepki gösterdi. Niğde
Valisi Ertan Peynircioğlu, Cumhuriyet Meydanı'nda kurulan platformda beraberindeki AK Parti Niğde
Milletvekili Erdoğan Özegen, Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, siyasi partilerin il başkanları ile
birlikte vatandaşlara hitap etti. Ellerinde Türk bayraklarıyla meydanda 'demokrasi nöbeti' tutan
kalabalık, türküler eşliğinde eğlendi. Osmaniye'de de Türk bayrakları astıkları araçlarıyla konvoy
oluşturan vatandaşlar, AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı binası önünde toplandı ve darbe girişimine
tepki göstererek, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve hükümet lehine sloganlar attılar.

DEMOKRASİ DERSİ
Hatay'da Cumhuriyet Meydanı'nda bir araya gelen vatandaşlar da "Şehitler ölmez vatan bölünmez"
şeklinde slogan attı. Vali Ercan Topaca, milletin iki gündür bütün dünyaya demokrasi dersi verdiğini
ve devletine nasıl sahip çıkıldığını en güzel şekilde gösterdiğini belirtti. Topaca şöyle dedi: "Devlete,
millete, bayrağa, demokrasiye, milli iradeye ve dini değerlerimize sahip çıkmanız, devletimizi ve
hükümetimizi desteklemenizden dolayı hepinize şükranlarımı sunuyorum."

SİMİT ÇORBA İKRAM ETTİLER
Kahramanmaraş'ta cuma gecesinden itibaren sokağa çıkan vatandaşların 'demokrasi nöbeti' devam
ediyor. FETÖ mensuplarının darbe girişimini kınayan vatandaşlar, sabahın ilk ışıklarına kadar kent
merkezindeki meydanlardan ayrılmadı. Sabah namazını Ulu Cami'de kılan vatandaşlar, duanın
ardından tekbirler eşliğinde AK Parti İl Başkanlığı önüne kadar geldi. Geceyi alanda geçirenlere simit
ve çorba ikram edildi. Bu arada, sürücüler de araçlarının kornalarıyla vatandaşlara destek verdi.

HALİL BİLEK, SIRRIBERK ASLAN, MEHMET BONCUK, TAHİR AŞKIN KISACIK, DENİZ KARA, ADNAN
AÇIKGÖZ, YASAR ÇAPAROĞLU, HAYRETTİN YENEL
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